
 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
       Wrocław 17.06.2022 r. 

WZP-DZ.271.1.31.2022 

ZP/TP/35/2022/WOU/2261 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Dostawa i montaż dźwigu osobowego o napędzie elektrycznym  

w obiekcie Urzędu Miejskiego Wrocławia przy Sukiennicach 9 we 

Wrocławiu” znak postępowania ZP/TP/35/2022/WOU. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że za 

ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, została uznana oferta 

Wykonawcy: 

Intero Serwis Sp. z o.o. 

ul. Gustawa Daniłowskiego 6/76,  

01 – 833 Warszawa. 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą ponieważ jest poprawna 

pod względem formalnym i prawnym oraz uzyskała najkorzystniejszy 

bilans punktowy w zakresie kryteriów oceny ofert oraz uzyskała 

najkorzystniejszy bilans punktowy w zakresie kryteriów oceny ofert. 

 

 



Strona 2/3 

Informuję również, że Oferta Wykonawcy SPEL – REM 

Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych Pietrusiak G., Wójcik G. 

Sp. J. (ul. Bystrzycka 26, 54 – 215 Wrocław) została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) ustawy Pzp.  

Wykonawca był zobowiązany do złożenia oświadczenia o 

niepodleganiu wykluczeniu, o którym mowa w art. 125 ustawy Pzp. 

Zgodnie z art. 63 ust. 2 ustawy Pzp ofertę oraz m.in. oświadczenie, 

składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w 

postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym. 

Oświadczenie podwykonawcy złożone przez ww. wykonawcę zostało 

potwierdzone przez notariusza i przesłane jako skan bez podpisu 

elektronicznego. 

Jednocześnie informuję o odrzuceniu oferty złożonej przez 

wykonawcę Chmielewski S.A. (ul. Lipowa 27, 05-532 Baniocha) na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14) ponieważ wadium nie zostało 

wniesione w terminie. Wadium wnosi się przed upływem terminu 

składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za 

pomocą przelewu bankowego zamawiający uważa za wniesione w 

terminie tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek 

zamawiającego potwierdzi, że środki zostały zaksięgowane na koncie 

zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 

Ponadto Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

oferty złożyli następujący Wykonawcy i przyznano im następującą 

punktację w kryteriach oceny ofert: 

 

Nr oferty Firma i adres wykonawcy 

1) Cena oferty 
 - 60% 
2) Okres gwarancji 
– 35% 
3) Kryterium 
społeczne – 5 % 
1% = 1 pkt 

1. 

Chmielewski S. A. 

ul. Lipowa 27 

05 – 532 Baniocha,  

Nie dotyczy 



Strona 3/3 

2. 

SPEL – REM Przedsiębiorstwo 

Usług Specjalistycznych 

Pietrusiak G., Wójcik G. Sp. J. 

ul. Bystrzycka 26,  

54 – 215 Wrocław 

 

Nie dotyczy 

3. 

Intero Serwis Sp. z o.o. 

ul. Gustawa Daniłowskiego 

6/76, 01 – 833 Warszawa 

 

1) 60 pkt 
2) 35 pkt 
3) 5 pkt 
RAZEM: 100 pkt 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Piotr Kurgan 

Sporządziła: Elżbieta Raczkowska – Tel. 71/777–92-51 

 


		2022-06-17T11:29:50+0200
	Ewa Anna Kulik




